2023/2/13 下午4:54 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/36743 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立永靖國中
公告時間：中華民國112年02月10日 18:00
公告編號：11201066
速別： 普通件

主旨：本府統一採購全縣國中小(含私校國中部)PaGamO中英
文素養題組一年授權，將於112年2月13日正式啟用，
請轉知貴校教師踴躍使用，請查照。

說明：
一、依據教育部核定生生用平板專案辦理。
二、本府採購四到九年級PaGamO中英文素養題組一年授
權，自112年2月13日(星期一)開始啟用，請依以下步驟登入
系統開始使用：
(一) 進入PaGamO官方網站：https://www.pagamo.org/
(二) 點擊右上角「註冊/登入」
(三) 於畫面右側點擊「使用教育雲端或縣市帳號登入」
(四) 輸入您的教育雲端帳號、密碼，並點擊登入
(五) 進入【彰化縣_PaGamO素養學習】專屬世界，啟用「素
養服務」
(註：平台使用授權1-9年級師生；素養教材授權4-9年級學生)

｜PaGamO素養服務平台操作手冊｜
教師端操作手冊：https://reurl.cc/b74mv3
學生端操作手冊：https://reurl.cc/xlx3y
｜專人客服｜
如有平台使用相關問題，歡迎搜尋Line ID：@703glcup，加
入PaGamO校園服務小幫手，PaGamO團隊將竭誠為您服
務。

註：112年度將另規劃教育訓練場次，請注意相關公告